附件2
滨州医学院××××党政联席会议纪要（参考模板）
【××××】×号

20××年××月××日，滨州医学院××主持召开了××等大型仪器设备购置论证会议，专家听取了××××关于××××等大型仪器设备的购置论证汇报，认真审阅了《滨州医学院大型仪器设备购置可行性论证报告》，研究审定了××等大型仪器设备购置论证事项。现将论证的有关事项纪要如下：
××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××。
。
聘请专家人员：×××  ×××  ×××  ×××  ×××  ××××××  ×××  ×××  ×××  ×××
学院（系、所、中心）出席人员：×××  ×××  ×××  ×××  ×××  ××××××  ×××  ×××  ×××  ×××

2

[bookmark: _GoBack]